fixação e acabamentos, e execução de serviços de cÓnfecção, impressão e
instalação de placas para identificação de fachadas dê prédios públicos que
abrigam atividades vinculadas à Secretaria de Assistência Social do
Município de Mercedes/PR.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 3.854,87 (três mil, oitocentos e cinquenta e quàtro reais e oitenta e
sete centavos)

in\ DATA DA SE$$ÃO PÚ8L iCA
Dia 28/01/2026 às 08h (horário de Brasília)

LOCAL: P,,t,1 d, c,mp„, d, G,,„„, F,d„,1 – ht,p„//www.+„.b,/,,mp„,/pt-b,

CRgTÉRiO DE JULGAMENTO:
Menor preço por item.

MODO DE DiSPUTA:
Aberto